



I.MUNICIPALIDAD DE VALLENAR
DEPARTAMENTOS DE ADQUISICIONES
R.U.T: 069030500-3
PLAZA 25
TELEFONOS: 611320

SOLICITUD Nº 00000602
OBLIGACION Nº 3929

-1-

VALLENAR, martes 3 junio 2025

ORDEN DE COMPRA Nº 00000602/2025

Señores : PORTAL FERRETERO SPA RUT Nº 077532652-2
Dirección :
Fono :
Fono Fax :
Sr. o Srta. :

Cantidad	Unidad	Cuenta	Descripción	Precio Unit.	Total
30.000	UNIDADES	215-24-01-007-001-000	pino verde 2 x 2 3,2 m (IMV1571) - OBS: 30 PINO VERDE 2X2 X 3	\$2,352.94	\$70,588.24
5.000	UNIDADES	215-24-01-007-001-000	calaminas acanaladas 2 mts (IMV0524) - OBS: 5 CALAMINAS 2M	\$7,478.99	\$37,394.96
7.000	PLANCHAS	215-24-01-007-001-000	volcanita 10 (IMV3420) - OBS: 7 VOLCANITA 10MM	\$5,714.29	\$40,000.00
2.000	PLANCHAS	215-24-01-007-001-000	internit 4 m/m (IMV1138) - OBS: 2 INTERNIT 4MM	\$7,478.99	\$14,957.98
2.000	SACOS	215-24-01-007-001-000	cemento (IMV0049) - OBS: 2 CEMENTO	\$4,033.61	\$8,067.23
				SUB TOTAL:	\$171,008
				Recargo:	0.00% \$0
				Descuento 1:	0.00% -\$0
				Descuento 2:	0.00% -\$0
				TOTAL NETO:	\$171,008
				Impuesto adicional:	\$0
				I.V.A.:	19% \$32,492.
				TOTAL:	\$203,500

SON: Doscientos tres mil quinientos pesos

SIRVASE ADJUNTAR ESTA ORDEN DE COMPRA A SU FACTURA Y NO MODIFICAR VALORES

U. SOLICITANTE : DIRECCION DE DESARROLLO COMUNITARIO, DEPARTAMENTO SOCIAL,
ASISTENCIALIDAD
OBSERVACION : ODP 1026 DPTO DIDECO ASISTENCIA, PARA SER UTILIZADO EN, GISEL MANUELA QUINSACARA
CUELLO RUT: 19.712.468-7.
ID Chile-Compra :

FIRMA
Jefe Adquisiciones

VB DIRECTOR
Finanza / Presupuesto

RECIBI
Conforme